
                                                                                                              
 

   
                                                                                                                                    

 
Comune di San Giuliano Milanese (MI) – via De Nicola 2 – cap. 20098 – P.Iva 00798940151 

Tel. 02 982071 - pec: comune.sangiulianomilanese@cert.legamail.it - www.sangiulianonline.it 

 

San Giuliano Milanese, 26 settembre 2023 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO 

MEDIANTE LOCAZIONE FINANZIARIA DI OPERE PUBBLICHE DI CUI AGLI ARTT. 180 COMMA 8 E 183, 

COMMA 16 E 187 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., AVENTE AD OGGETTO LA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA, LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI, IL FINANZIAMENTO NONCHÉ LA MANUTENZIONE 

(ORDINARIA E STRAORDINARIA) E LA GESTIONE PER 20 ANNI DEL NUOVO IMPIANTO NATATORIO 

IN VIA RISORGIMENTO - CIG 9926098B30 - CUP E85B23000230004 - PROROGA SCADENZA 

PRESENTAZIONE OFFERTE 

 

 

A mezzo della presente si comunica che, vista la necessità di procedere con indagini ambientali nel 

sito oggetto di realizzazione del nuovo centro natatorio, e preso atto della autorizzazione dell'attuale 

proprietario per l'accesso all'area di operatori terzi, anche ai fini dell'espletamento dei sopralluoghi 

e rilievi celerimetrici previsti dal bando, la data di scadenza per la presentazione delle offerte delle 

gara in oggetto e prorogata alle ore 9 del  13 novembre 2023, la data di apertura delle offerte sarà 

il 20 novembre 2023 alle ore 10 c/o la sede municipale di via De Nicola 2. 
 

 

 

 

                                                           

                 Il Dirigente 

                   Arch. Matteo Marco Busnelli 
          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 
Servizio Lavori Pubblici, Mobilità e Ambiente 
Responsabile del procedimento: arch. Matteo Marco Busnelli 
Pratica trattata da: Rita Toncelli tel. 02 98 207 279 
e mail:  rita.toncelli@comune.sangiulianomilanese.mi.it                

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
G
I
U
L
I
A
N
O
 
M
I
L
A
N
E
S
E

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
6
0
3
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
6
/
0
9
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
a
t
t
e
o
 
M
a
r
c
o
 
B
u
s
n
e
l
l
i

mailto:comune.sangiulianomilanese@cert.legamail.it

